COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJOEL

REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

(3 "APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL
CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUILAR TAMAYO, LUZ MARINA PROFESIONAL | SDE-PIfl-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
2 |BANDERA NINANCURO, VICTOR RAUL PROFESIONAL | SDE-PIiI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
3 |BUSTINZA ZAVALETA, MIRIAN ZUANELL PROFESIONAL | SDE-PIII-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM
4 |CAMERO DE LA CUBA, EVELIN PROFESIONAL | SDE-PIll-A DESCALIFICADO VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCALIFICADO
5 |MENDOZA DELGADO, JIMMY PROFESIONAL | SDE-PIIl-A 50 CALIFICA
6 |MONTESINOS CACERES, ROXANA PROFESIONAL | SDE-PIII-A 50 CALIFICA
7 |QUINTANILLA PALOMINO, HARRY KEVIN PROFESIONAL ] SDE-PIfl-A 40 CALIFICA
8  |TORRES HUMPIRI, JESSICA JOSSELIN PROFESIONAL ] SDE-PIil-A 50 CALIFICA
9 [VARGAS YANEZ, OTTMAR KAREL PROFESIONAL | SDE-PIIl-A NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO APTO
10 [CCASA MOLLO, MERY ANGELICA PROFESIONAL | SDE-PIIl-B 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMADO DEL ARCHIVO PDF EN LA
11 |LOAYZA SANTOS, FABIOLA JOVITA PROFESIONAL | SDE-PIII-B DESCALIFICADO PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME ESTABLECE LAS BAgES, | PESCALIFICADO
12 |LUZA HOLGADO, JUANA FRANCESCA PROFESIONAL | SDE-PIII-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
13 |OROZ VASQUEZ, YULI KAREN PROFESIONAL | SDE-PIII-B 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA
14 |PACHECO CARDENAS, BRUSLY PROFESIONAL | SDE-PIII-B DESCALIFICADO PARTE SUPERIOR DEREGHA GONFORME ESTABLEGE LAS BAGES, | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
PRESENTACION DEL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES (NO
15 |QUISPE QUISPE, FREDY PROFESIONAL | SDE-PIII-B DESCALIFICADO ADJUNTA ANEXOS). NO CUMPLE CON ENUMERAR NI FIRMAR EL DESCALIFICADO
ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME
ESTABLECE LAS BASES.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
16 |RIOS GARCIA, MARYORY XIMENA PROFESIONAL | SDE-PIlI-8 DESCALIFICADO PRESENTACION DEL ARGHIVO POF CONFORNE A LAS BASES. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO
17 |RODRIGUEZ PANTANI, PATTY PROFESIONAL | SDE-PII-B DESCALIFICADO | PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME ESTABLECE LAS | DESCALIFICADO
BASES. NO CONSIGNA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF,
18 [SALAS FLOREZ, YALILE INDIRA PROFESIONAL SDE-PII-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. | DESCALIFICADO
19 |SERRANO ATAYUPANQUI, LUZ MERY PROFESIONAL | SDE-PIIl-B 40 CALIFICA
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
20 | CURO LLIMPI, WILLY SHON TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRH-PIV-C 60 CALIFICA
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL CALEIGA
21 |L£ON ORUE, DIK ABEL KEDI TRABAJO DEL PLAN COPESCO UEGRH-PIV-C 60 [o]
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA,
22 ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL NO APTO NO APTO
e HOLEUN Bl RARAIG BELPLAN GBBECD T NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION (NO INGRESA DATOS EN ANEXO V)
|ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
2 lmamani CLEMENTE, CESAR TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRH-PIV-C 45 CALIFICA
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
sl MARQUEZ AGUERO, ELSA GRINELIA TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRH-PIV-C 50 CALIFICA
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL CALIFICA
25 | pyma PRUDENCIO, KENNY GUILFO TRABAIO DEL PLAN COPESCO UFGRH-PIV-C 0 L
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM
28 | quisPE SERRNO, INGRIS TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRH-piv-c| DESCALIFICADO VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCALEIcO
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
27" |sANTOS ZEVALLOS, MOISES MAGNO TRABAIO DEL PLAN COPESCO UrGRH-plv-c| DESCAUFICADO PRESENTACION DEL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES, | PESCALIFICADO
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL .
28 |1ERRAZAS COSIO, DIEGO OSWALDO TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRH-PIV-C 5 CALIFICA
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM
29 |VARGAS HUAMAN, MARCO ANTONIO TRABAIO DEL PLAN COPESCO UFGRH-ply.c| DESCALIFICADO VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. sl
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL R
30 lvamar VALENCIA, KATERINE MARITZA TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRH-PI-C 50 CALIFIC,
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL POSTULANTE ADJUNTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL
31" |26A MERCADO, GUSTAVO ADOLFO TRABAJO DEL PLAN COPESCO UFGRR-PIv-c| DESCALIFICADO PROCESO. DESCALIFICADO
32 |BUSTOS MONTOYA, KEVIN DOMING PROFESIONAL II-SECRETARIO TECNICO DE PAD UFGRH-PV-D 50 CALIFICA
33 |JINCHO HUILLCA, KENNY JESICA PROFESIONAL II-SECRETARIO TECNICO DE PAD UFGRH-PV-D 5 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
34 |MEDRANO VARGAS, MILENA CLAUDIA PROFESIONAL II-SECRETARIO TECNICO DE PAD UFGRH-PV-D |  DESCALIFICADO PRESENTACION DEL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES (NO | DESCALIFICADO
ADJUNTA ANEXOS).
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
35 |QUITO CUBA, LUZ MARINA PROFESIONAL II-SECRETARIO TECNICO DE PAD UFGRH-PV-D |  DESCALIFICADO PRESENTACION DEL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE
36 [SILVA ALVAREZ, MADELIN PROFESIONAL I-SECRETARIO TECNICO DE PAD UFGRH-PV-D |  DESCALIFICADO PRESENTACION DEL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES (NO | DESCALIFICADO
ADJUNTA ANEXOS).
37 |ROCCA RODRIGUEZ, ELVIS PROFESIONAL If] - PLANILLERO UFGRH-PVI-E|  NOCALIFICA | POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA. |  NO CALIFICA
38 |ROMERO YEPEZ, LIDA MELCI PROFESIONAL i - PLANILLERO UFGRH-PVI-E 50 CALIFICA
4
39 |SECCA CHECCA, JENNY PROFESIONAL Iff - PLANILLERO UFGRH-PVI-E|  NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADgMICA SOLICITADA. |  NO CALIFICA
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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL.
CARGO

PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION

LUNES 12 DE ENERO DE 2026
UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 15:00 HRS A 15:20 HRS"

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y seré considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicardn en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes ir pla con las indicaciones blecidas sera i di DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 08 DE ENERO DE 2026




